
Ente Público: MUNICIPIO DE CARICHI
Montos que reciban, obras y acciones a realizar con el FAIS

Montos que reciban del FAIS_ $7,423,849.92

Obra o acción a realizar
TINACOS 201 8
BOILERS SOLARES 2018
CAMINO CARICHI -MAGULLACHI
GASTOS DE OPERACIÓN
REHABILITACIÓN CAMINO BAQUEACHI-CARICHI
REHABILITACIÓN COCINA SECUNDARIA CARICHI
REHBIILITACION APLIACION DE AGUA POTABLE EL ÁLAMO DE OJOS AZULES
EMPLEO TEMPORAL CAMINO TEHUERICHI-NAPUCH!
EMPLEO TEMPORAL CAMINO PASO DEL LOBO
EMPLEO TEMPORAL CAMINO HUAHUACHERARE -BAQUEACHI
EMPLEO TEMPORAL CAMINO NARARACHI- BAQUEACHI
FLETES
EMPLEO TEMPORAL CAMINO TECUBICHI
BOILERS SOLARES 2018
CAMINO NOROGACHI
EMPLEO TEMPORAL CAMINO CHINEACHI
REHABILITACIÓN CAMINO BACABUREACHI-CARICHI-MOLINARE
REHABILITACIÓN CAMINO BAQUEACHI-TEHUERICHI
REPARACIONES
REHABILITACIÓN CAMINO PASO DEL LOBO-NARARCHI
REHABILITACIÓN CAMINO PASIGOCHI
REPARACIONES
GASTOS DE OPERACIÓN
REHABILlATCION CAMINO CIÉNEGA -NOROGACfll
BADOTEPORACHI
REFACIONES
ALCANTARILLADO SANITARIO. AMPLIACIÓN DE RED DE ATAJEAS CIÉNEGA DE OJO
ALCANTARILLADO SANITARIO. AMPLIACIÓN DE RED DE ATAJEAS EN EL SAUZ
INSTALACIÓN DE LAMPARAS LED CIÉNEGA DE OJOS AZULES

Costo
$ 450,000.00
$ 900,000.00
$ 40,534.00
$ 17,159.00
$ 200,528.91
$ 29,895.00
$ 634,155.42
$ 150,000.00
$ 150,000.00
$ 150,000.00
$ 150,000.00
$ 7,000.00
$ 50,000.00
$ 936,001.00
$ 98,800.00
$ 50,000.00
$ 105,998.00
$ 73,191.00
$ 29,000.00
$ 57,176.03
$ 11,891.78
$ 8,898.00
$ 7,008.00
$ * 202,700.00
$ 86,468.32
S 6,148.00
$ 996,088.17
$ 207,621.60
$ 245,084.29

Ubicación
Entidad

CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Municipio
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI
CARICHI

Localidad
CARICHI
CARICHI
MAGULLACHI
CARICHI
BAQUEACHI
CARICHI
EL ÁLAMO DE OJOS AZULE
NAPUCHI
BAQUEACHI
BAQUEACHI
BAQUEACHI

TECUBICHI
CARICHI
NOROGACHI
CHINEACHI
MOLINARES
TEHUERICHI

NARARACHI
PASIGOCHI

NdROGACHI
TEPORACHI

CIÉNEGA DE OJOS AZULEÍ
EL SAUZ
CIÉNEGA DE OJOS AZULEÍ

Metas
300
200
358

458
102
152
477

453
324

525

137
208
405
371
505
600

379
433

605
208

537
365
537

Beneficiarios
300
200
358

458
102
152
477
453
324
525

137
208
405
371
505

600

379
433

605
208

537
365
537



INSTALACIÓN DE LAMPARAS LED CARICHI
DISTiBUCION ELÉCTRICA COMUNIDAD HUICHOCHI
DISTIBUCION ELÉCTRICA COMUNIDAD CHOREACHI

$ 439,836.90
S 481.822.06
$ 451,016.86

CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

CARICHI
CARICHI
CARICHI

CARICHI
HUICHOCHI
CHOREACHI

1550
375
345

1550
375
345


